Danc aut circūdat eā
flores rosarū: id est
ter ammirātes ei pulchritudi-
nē int filias hierlz. In q po-
suit rex thronū suū: qz cocu-
piuit ei spem ac decorē. Fu-
it em plena charitate z dile-
ctio: ideo seqē p eā purpu-
ratorū exercit: z cādida toz
grex. Quā si diligit al pici

as: nihil virtutis est nihil spe-
ciositatis: nihil splendoris: et glo-
rie: quod in ea non respiciatur. Et
ideo eam bene circumdant flores
rosarum et ultra puallium: et vir-
tutes virtutum fulciant et for-
mositas decore castitatis

Dum (augeat. **lec. vi.**
ois splendor et gloria quā
to illustratio: fulgore suo p-
uehit in sublimi: tātō appa-
ret p̄stantior claritate quorū
libet subiectorum: et eximior p̄-
dicat. Sic et b̄te dei genitrici
cui p̄latatio ac si rose in h̄ieri-
col spale: refullit: et cādor vir-
ginitatis splēdidus emittit: cir-
cūdata officio charitatis: sub-
mittit sc̄itorū claritas: vt am-
pli⁹ eius gl̄ia p̄medef: q̄ sup-
choros āgelorū eleuata iaz
b̄tissima p̄dicat. Hā āgelorū
quīs cellior sit natura: non
tñ gl̄ia maior: q̄z et ip̄i gratu-
ita gr̄a ne corruerēt sunt fal-
uati. Uñ dauid v̄bo inq̄t dñi
celi firmati sunt: et sp̄u oris
eius ois virtus eorū. **lc. vii.**

Quod si sp̄u dei ois vir-
tus eorū cōstat b̄tām
et gl̄iosā virginē in quā sup-
uenit sp̄us sc̄tus et de⁹ tot⁹ il-
lap⁹ nō casu vel ruina s̄z nu-
tu tñ et gr̄a portat nouē mē-
sib⁹ in vtero āpliora p̄meruit
se p̄uilegia virtutis: et p̄ceptis

se gr̄am ab āgelis etiā col-
laudatā. Uñ et si mirabilis est
eorū virtus et firmitas p̄petui-
tatis: mirabilior tñ in maria
quā obubrauit. Et altissimū
vt vltra omnē sit virtutē an-
gelicam quōd factū est in ea: et
ammirabile cunctis seculis
sacramētū. Ac per hoc etiā
angelis maior exiit de p̄stas
gratiarū cū restaurant a deo
p̄ eū oia: quē venerant et ado-
rāt sup se regē x̄pm dñm na-
tum ex eadem virgine. Tu
autem dñe. **Lectio. viii.**

Hinc et maria cūctis tā-
tovenerabilior: quāto
et gratiosior. Et quāto virtu-
te altissimi extollit ad subli-
mia: tātō clarior resultat in
gloria. Plena siquē gr̄a/ple-
na deo plena virtutibus nō pōt
nō possidere plene gl̄iaz cla-
ritatis: eterne: quā plenissime
accepit vt mater fieret sal-
uatoris. Quā viderit oēs fi-
lie sion: et b̄tām dixerūt: ac
regie laudauerūt: qm̄ tantā
eā viderūt quātā null⁹ nar-
rādo explet mortaliū: quā-
tomagis desi q̄ tantā ac talē
fecit eā: vt ipse fieret p̄ eam.
Uñ dauid hō inq̄t nar⁹ ē in
ear: et ip̄e sūdauit eā altissim⁹
Tu. **In. iii. noc. ā. Alf. iij.**
Lectio. Audite me. fo. lviij. v.

Dignare. *sc. ly. 2. cōfeti enā*
gelij: scōm lucam. Cap. p.